

Pytanie 1

W wyszczególnieniu materiału zapewnianego przez PPMT w pozycji 6, 7, 8, 9, 10 Zamawiający określa ilości jako wystarczające do wykonania - różni wykonawcy generują różne zużycia. Prosimy o uszczegółowienie w jakich ilościach Zamawiający zapewni ścierniwo oraz farby?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający zapewni materiały wyszczególnione w poz. 7, 8, 9, 10 (zał. 3 do SWZ – przedmiar robót) w ilościach nie większych niż wynikają z parametrów zużycia określonych w kartach materiałowych oraz dla poz. 6 nie więcej niż wynika ze zużycia ścierniwa wg KNR 0-25 01114-01 Czyszczenie konstrukcji pełnościennych do stopnia Sa2 ½ stan wyjściowy powierzchni C.

Pytanie 2

Z uwagi na długi okres gwarancji oraz charakter zadania (remont) - przypomnimy okres gwarancji 7 lat oraz rękojmi 5 lat, czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie okresu gwarancji do 3 lat oraz rękojmi do roku?

Odpowiedź 2

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę okresów gwarancji określonych w załączniku nr 4 do SWZ – wzór umowy, § 14, pkt 5, tj.:

- termin gwarancji jakości wynosi 84 miesięcy począwszy od dnia bezusterkowego odbioru końcowego całości przedmiotu Umowy ZLK i wydania karty gwarancyjnej,
- termin rękojmi za wady wynosi 60 miesięcy począwszy od dnia bezusterkowego odbioru końcowego całości przedmiotu Umowy ZLK.